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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD         

                                                                                                                Librazhd,me 29.05.2023. 

Shtojca  13  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

                                           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

                                      (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OE”AVDULI”SHPK "  me nr.NIPTI: J66703306O, me adrese: Lagjia “10 

korriku”Rruga perlat Rexhepi”Objekt 3 katesh Nr.4 ,Kati 1 Vlore Procedura e prokurimit/lotit:  

Procedure e Hapur e thjeshtuar – Pune.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 65059-04-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hidroizolim i shkollave dhe institucioneve Bashkia Librazhd 

Fondi limit:4 115 197 (kater milion e njeqind e pesembedhjete mije e njeqind e nentedhjete 

e shtate )  leke pa tvsh. 

 

Afati i realizimit te sherbimit : 30 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”AVDULI sh.p.k” me nr.Nipti: J66703306O dhe me oferte ekonomike 3,250,090 (Tre 

milion e dyqind e pesedhjete mije e nentedhjete) Leke pa tvsh . 



2.”FRANKO Construction “shpk ,me nr.Nipti :K81331024A  dhe me oferte ekonomike  4 

052 115.80 (kater milion e pesedhjete e dy mije e njeqind e pesembedhjete pike 

tetedhjete)leke pa tvsh. 

 

3.”HASBALLA shpk”,me nr.Nipti:K98512601Q dhe me oferte ekonomike 3 749 220 (tre 

milion e shtateqind e dyzet e nente mije e dyqind e njezet)leke pa tvsh . 

 

4.”SARK shpk”me nr.Nipti:K52531415H dhe me oferte ekonomike 3 749 440 (tre milion e 

shtateqind e dyzet e nente mije e katerqind e dyzet) leke pa tvsh. 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

                                                                      *  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE ”AVDULI sh.p.k” me nr.Nipti: 

J66703306O me adrese: Lagjia “10 korriku”Rruga perlat Rexhepi”Objekt 3 katesh Nr.4 ,Kati 1 

Vlore, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,250,090 (Tre milion e dyqind e pesedhjete 

mije e nentedhjete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 



 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                

                                         SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

                                                  BAJRAM PISHKASHI 

 


